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Tarifa llogaritet sipas çmimeve më poshtë: 

 

1. Fragment plani rregullues përpara vitit 1993                                1000 lekë për fl.dok. 

2. Plan vendosje të miratuara për leje ndërtimi para vitit 1993        1000 lekë për fl.dok. 

3. Leje sheshi dhe leje ndërtimi pas vitit 1993                                   500 lekë për fl.dok. 

4. Plan vendosje të miratuara për leje ndërtimi pas vitit 1993           500 lekë për fl.dok. 

5. Projekti arkitektonik të miratuar pas vitit 1993                              300 lekë për fl.dok. 

6. Dokumentacion të plotë të dosjes së lejes së ndërtimit                5000 lekë 


